
Uchwała Nr 332/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 

Liceum Ogólnokształcącego Nr 1 w Jarocinie  

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz.U. z 2024r. poz.107 ze zm.), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz.986 ze zm.) oraz 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania 

stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (tj. Dz.U. z 2020 r., poz.2200 ze zm.) i Ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2022r. o zmianie ustawy –Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2022r. poz. 1730). uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Liceum 

Ogólnokształcącego Nr 1 w Jarocinie Pani Anny Adamczak ubiegającej się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Mariusz Stolecki - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 

komisji, 

2) Marzena Szczudlik - przedstawiciel Kuratorium Oświaty, 

3) Marek Tyrakowski  –dyrektor szkoły, 

4) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert, 

5) Iwona Nowacka- ekspert. 

 

 

§ 2. Tryb pracy Komisji reguluje Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli                    

(tj. Dz.U. z 2020r., poz.2200 ze zm.)  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

             Mariusz Stolecki  

 
 

 

 

 


